
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 січня 2021 року    Старокостянтинів   № 19/2/VIII 

Про затвердження Положення  

про старосту Старокостянтинівської  

міської територіальної громади 

в новій редакції 

 

 

З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 

Старокостянтинівської міської територіальної громади та належної організації 

роботи старости, керуючись пунктом 2 частини 3 статті 26, статтею 54-1, 

пунктом 2 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про старосту Старокостянтинівської міської 

територіальної громади в новій редакції (додається). 

 

2. Рішення Старокостянтинівської міської ради від 02 червня 2020 року 

№ 27/40/VII «Про затвердження Положення про старосту сіл 

Старокостянтинівської міської ради» визнати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


